
Jana N. (jamane) ID 101792 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.2.2021, 19:49

PODMÍNKY PRODEJE
JANE Jana Neradová
  IČO 71844520

  Milé maminky, babičky, tatínci ......
  předem děkuji za obchůdky a doufám že budete spokojeni.

  Všechny věcičky které nabízím se snažím co nejlépe popsat a nafotit. Pokud budete mít jakýkoliv dotaz - ptejte se ráda Vám
odpovím. Pokud přehlédnu nějakou vadu - vše se dá řešit a nikdo není neomylný :o)))) Proto mě kontaktujte a věc společně
vyřešíme. Podklady k platbě zasílám do 24hodin, balíčky odesílám cca do třech prac. dnů, na platbu čekám max. 7dní poté
pouštím věc dál a uděluji negativ....
  Doklad na požádání - """""na nošené a použité věci doklad neposkytuji...""""""" V případě reklamace hradí poštovné kupující.

  U věcí použitých nepřichází v úvahu odpovědnost za vady, které se vyskytnou dodatečně po převzetí věci. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, jež tyto věci měly při převzetí kupujícím.

  NA DOBÍRKU ANI OBYČEJNĚ NEZASÍLÁM!!! Nemám dobré zkušenosti. :-((

  Doufám že budete spokojení a věcičky vždy užijete :-))
  Míry jsou uváděny co nejpřesněji ale každá měříme jinak takže se klidně ptejte... Šířka u triček, mikin, bund atd je měřena
vždy v průramcích pokud není uvedeno jinak. Rukávy měřeny od krku a kapucí.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

